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Det talas i dag överallt om en ny världsordning. Människor längtar efter 

fred på det politiska planet. Nyheterna berättar ständigt om krig och 

ekonomiska sammanbrott. En önskan om något bättre har fått människor, 

att tala om en ny världsordning. Politikerna arbetar på, att skapa fred och 

samklang i världen genom en ny världsordning. Men är detta överhuvud 

taget möjligt? Vad kan göras, för att förändra de nuvarande 

förhållandena? 

 

Tanken på en ny världsordning är inte ny. Människor har under årtusenden 

längtat efter en ny och bättre värld. När ondskan växer omkring oss, är det 

naturligt att längta efter något nytt och bättre. Men hur uppnår vi det, som vi 

längtar efter?  

”Ring ut det Gamla, ring in det Nya!” 

Även på Jesu tid längtade människorna efter något nytt och bättre. Judarna var 

undertryckta av romarna. De längtade efter att bli ett fritt folk. Därför såg de 

fram emot, att Messias skulle komma och befria dem från romarna.  

Då Jesus höll Sitt intåg i Jerusalem, gav det liv åt de dolda förhoppningarna. 

Skulle Jesus nu äntligen upprätta Sitt rike? Skulle Han Sätta sig på tronen och 

med makt befria dem från romarnas träldomsok? Många var på väg till staden, 

för att fira Påsk. De slöt sig till den skara, som följde Jesus. Folket var uppfyllt 

av nytt liv och glädje. Hoppet om det nya riket spirade åter fram. 

Jesus hade beslutat Sig för, att rida in i Jerusalem och hade sänt två av 

lärjungarna i förväg, för att åt Sig hämta en åsninna och hennes föl. Jesus valde 

till detta ändamål ett föl, som ännu ingen människa suttit på. I stor glädje lade 

lärjungarna sina kläder på djuret och lät sin Mästare sätta Sig på det. Dittills 

hade Jesus alltid färdats till fots, och först hade lärjungarna undrat över, att Han 

nu valde att rida. Men hoppet flammade upp i deras hjärtan vid tanken på, att 

Han skulle dra in i huvudstaden, låta Sig utropas till konung och hävda Sin 

makt. 

Ett jublande Intåg! 

Medan lärjungarna gick för att hämta fölet, berättade de för Jesu vänner om sin 

stora förväntan. Hänförelsen bredde ut sig vida omkring och kom folkets 

förväntningar att stiga. ”Ständigt strömmade det till flera personer, och med få 

undantag blev alla, som anslöt sig till tåget, gripna av stundens feststämning. De 

lät hosiannaropen runga, så att det genljöd från berg till berg och från dal till dal. 

Oavbrutet ljöd ropet: ’Hosianna Davids son! Välsignad vare han, som kommer, i 

Herrens namn. Hosianna i höjden!’ 

Aldrig tidigare hade världen bevittnat ett dylikt triumftåg. Det liknade inte 

världens berömda fältherrars. Det var inget följe av sorgsna fångar, vilka som 

troféer för kungens tapperhet utgjorde en del av segertåget. Men Frälsaren var 

omgiven av de härliga segertroféerna för Sina kärleksgärningar ibland syndiga 
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människor. Där gick de fångar, som Han hade befriat från Satans makt, och som 

prisade Gud för sin frihet. De blinda, som Han hade skänkt syn, gick främst i 

tåget. 

Gåvobok! 

Israels hopp om ett nytt rike, fick dem på fall. Men finns det hopp om ett 

nytt, fredens rike? 

Vill Du veta mera om kampen om en ny värld, läs boken Den Stora 

Striden. Den berättar för Dig om judarnas fall och om fredsrikets slutliga 

upprättande. Bifoga 40 kronor till porto. Boken kostar inget. 

Vill Du ha boken, beställer Du den förpliktelsefria bokgåvan. 

Önskar Du bokgåvan? Se näst sista sidan!  
De stumma, vars tungoband Han löst, ropade högst hosianna. Krymplingarna, 

som Han helbrägdagjort, hoppade och sprang av glädje och bröt ivrigast 

palmkvistarna och viftade med dem framför Frälsaren. Änkor och faderslösa 

prisade Jesu namn för Hans barmhärtighet mot dem. De spetälska, som Han 

renat, bredde ut sina obesmittade kläder på vägen och hälsade Honom som ärans 

Konung. De, som Hans röst uppväckt från döden, var också med i skaran. 

Lasarus, vars kropp sett gravens förgängelse, men som nu fröjdade sig i sin 

mandoms fulla kraft, ledde djuret, som Frälsaren red på.”
1
 Vilken syn, och 

vilken förväntan! Alla längtade efter den frihet, som nu syntes nära. Snart skulle 

man äga ett nytt rike. Men var det så det skulle gå? 

Jesus grät! 

Framför dem låg Jerusalem i all sin härlighet och prakt. Jesus betraktade denna 

syn, och den stora skaran dämpade sina jubelrop, trollbundna av skönheten. 

”Allas blickar riktades mot Frälsaren i förväntan om att i Hans ansikte läsa 

samma beundran, som de själva kände. Men i stället såg de sorgens skugga över 

Hans anletsuttryck. De blev förundrade och besvikna över att se tårar i Hans 

ögon.”
2
 

”Jesus grät inte på grund av det lidande, som väntade Honom. I Getsemane 

skulle snart ett stort mörker överhölja Honom med skräck. Även Fårporten låg 

inom synhåll. Offerdjuren hade under århundraden förts genom den porten. 

Porten skulle snart öppnas för Honom, som var avbildens stora uppfyllelse.”
3
 

Alla dessa offer hade pekat fram emot det stora offret för världens synd. Jesu 

blod skulle snart utgjutas för att fullkomna denna avbild. Precis i närheten låg 

Golgata, skådeplatsen för Hans stundande dödskval. 

Varför Jubel och ändå Gråt? 

”Det var icke på grund av påminnelserna om sin gruvliga död, som Frälsaren 

grät och suckade i själsångest. Hans sorg gällde ej Honom själv. Tanken på 

Hans egna kval skrämde inte denne ädle, självuppoffrande själ. 
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 Det var anblicken av Jerusalem, som stack i Jesu hjärta – Jerusalem, som 

hade förkastat Guds Son och ringaktat Hans kärlek, som vägrade att låta sig 

överbevisas genom Hans väldiga underverk, och som nu gjorde sig redo att ta 

Hans liv. Han såg, hur staden blivit genom att förkasta sin Frälsare, och vad den 

skulle ha blivit, om den tagit emot Honom. Endast Jesus kunde hela dess sår. 

Han hade kommit för att frälsa den. Hur skulle Han kunna ge upp hoppet?”
3
  

 ”Jerusalem, Jerusalem, du som dödar profeterna och stenar dem som 

blir sända till dig. Hur ofta har jag inte velat samla dina barn så som hönan 

samlar sina kycklingar under vingarna, men ni ville inte.” Matteusevangeliet 

23:37. 

En Kung, eller en Frälsare? 

Folket önskade sig en kung, men fick en Frälsare. De ville ha makt och 

frihet, men ej himmelriket. Därför grät Jesus. Vad är det vi längtar efter i 

dag? Önskar vi blott, att få fred i denna värld? Eller vill vi, att Gud skall 

komma och befria oss från synden? 

Är Du förtvivlad över Din egen synd (brott mot Tio Guds Bud i Andra 

Moseboken 20:1-17, d.v.s. lögn, habegär, o.s.v.)? Fatta då mod! Tro på, att Gud 

vill förlåta Dig och ta emot Dig som en ömsint Fader. Gud har tagit det första 

steget. Medan Du gjorde uppror mot Honom, gick Han ut, för att söka efter Dig. 

Kristi intåg i Jerusalem förebildade Hans kommelse på himmelens skyar med 

makt och härlighet, bland jublande änglar och de frälstas (räddades) fröjderop. 

Men först måste Han dö för världens synd, Dina synder och mina. 

Härlighetens Konung sänkte Sig djupt, för att bli människa. Änglarna, som 

bevittnat Hans glans och härlighet i himmelens salar, där Han tillbads av alla de 

himmelska härskarorna, blev besvikna över, att finna sin gudomlige ledare så 

förödmjukad. 

 Judarna hade genom sina onda gärningar avlägsnat sig så långt ifrån Gud, att 

änglarna inte kunde förkunna budskapet om Förlossarens ankomst för dem. Gud 

valde de vise männen från Österlandet, till att utföra sin vilja. 

Var står vi i dag? Har kristenheten avlägsnat sig så långt ifrån Gud, att Gud 

icke kan låta oss utföra Hans vilja? Guds planer kommer att genomföras till sist, 

men om vi inte står redo att utföra dem, kommer Han att finna andra till det.  

Väntar vi på Fred, eller Rättfärdighet? 

Judarna väntade på, att Messias skulle komma och regera i Jerusalem och ge 

dem seger över romarna. Kristenheten i dag väntar på, att kyrkan skall uppnå 

världsligt välstånd, att världen skall bli omvänd och att det skall bli ett tusenårigt 

fredsrike på Jorden. Våra förväntningar skiljer sig inte märkbart från judarnas. 

Judarna fick ej sina förväntningar uppfyllda. Med mindre vi bringar våra 

förväntningar i överensstämmelse med Guds plan, kommer inte heller vi att få 

våra förväntningar uppfyllda. 
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Gud vill upprätta Sitt fredsrike. Men Guds rättesnören (normer) är 

annorlunda, än människornas. Detta fredsrike måste grundas på rättfärdighet (att 

lyda och leva ut allt det goda i Tio Guds Bud). Därför måste rättfärdigheten helt 

komma till stånd först. Synden måste avlägsnas från denna värld och från den 

enskilde. Därför manar Gud varje enskild person till, att överlämna sig till 

Honom och låta Honom avlägsna synden ur deras hjärtan. Först då kommer vi 

att kunna bli medborgare i Guds rike. 

Människans Hopp! 

Judarna väntade på Messias’ timliga, ofrånkomliga styre i Jerusalem. Vår tids 

kristenhet väntar på, att kyrkan skall uppnå jordiskt välstånd, att världen skall bli 

omvänd, och att det skall stunda ett tusenårigt fredsrike. 

Under alla tidsåldrar har Herrens återkomst varit Hans sanna 

efterföljares hopp. Kristi intåg i Jerusalem var en svag föraning av Hans 

ankomst på himmelens skyar med makt och härlighet, bland jublande 

änglar och de saligas fröjd (jublande glädje). 
Frälsarens avskedslöfte på Oljeberget, om att Han skulle komma igen, gav 

ljus åt Hans lärjungars framtid och fyllde deras hjärtan med en glädje och ett 

hopp, som ingen sorg förmådde kväva och ingen prövning utsläcka. Under 

lidanden och förföljelser var ”den store Gudens och vår Frälsares, Kristi Jesu, 

härlighets uppenbarelse” deras ”saliga hopp” (Titusbrevet 2:13). 

Vill Du veta mera om Bibelns budskap angående hopp, seger, död och 

mycket annat, läs vår brevkurs! 

Du får studiebreven hemskickade med posten och kan i lugn och ro läsa 

dem, när det passar Dig. 

Du besvarar frågorna och sänder tillbaka dem för granskning. Du får 

dem åter med ev. kommentarer plus ett nytt studiebrev.  

Detta utgör ingen förpliktelse för Dig. Se sista sidan! 

 Då de kristna i Tessalonika med sorg i hjärtat begravde sina kära, som hade 

hoppats på att få uppleva Herrens återkomst, hänvisade Paulus, deras lärare, dem 

till den uppståndelse, som skall äga rum vid Herrens återkomst. Då skall de döda 

i Kristus uppstå, och tillsammans med de levande (äkta kristna) upplyftas till 

skyarna, för att  möta Herren i luften. 

”Och sedan skall vi alltid vara hos honom. Ge nu varandra tröst med 

dessa ord.” Första Tessalonikerbrevet. 4:17-18. 

”Se, jag kommer snart och har med mig lön att ge åt var och en efter 

hans gärningar.” Uppenbarelseboken 22:12. 

Jesus kommer tillbaka! 

Kristi återkomst inleder upprättandet av rättfärdighetens rike (där man ej bryter 

mot Tio Guds Bud, utan behandlar varandra såsom man själv vill bli behandlad). 

Rättfärdighet före fred är Jesu budskap. Det betyder, att gott inte kan 

komma av ont.  
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”Kristus försöker att återupprätta Sin egen avbild i människornas 

hjärtan, och det gör Han genom dem, som tror på Honom. Avsikten med 

det kristna livet är att bära frukt – att återskapa Kristi karaktär i de 

troende, så att den genom dem kan återskapas i andra. Det är inte för sin 

egen skull, som plantan växer.” 
Hans återkomst har inspirerat Bibelns författare till de mest upphöjda och 

gripande yttranden. Psalmisten sjöng om Israels Guds makt och majestät: 

”Må himmelen vara glad och jorden fröjda sig … inför Herren, ty han 

kommer, ty han kommer för att döma jorden. Han skall döma jordens 

krets med rättfärdighet och folken med sin trofasthet.” Psaltaren 96:11, 13.  

Profeten Jesaja skrev:  

”Han skall för alltid göra döden om intet, och Herren, Herren skall 

avtorka tårarna från alla ansikten, och skall ta bort sitt folks vanära 

överallt på jorden. Ty så har Herren talat.” Jesaja 25:8. 

Strax innan Frälsaren lämnade lärjungarna, tröstade Han dem i deras sorg med 

försäkringen om, att Han skulle återvända: 

”’Känn ingen oro… I min faders hus finns många rum… jag går bort för 

att bereda plats för er? Och om jag nu går bort och bereder plats för er, så 

skall jag komma tillbaka och hämta er till mig”. Johannesevangeliet 14:1-3.  

När Dina sinnen fröjdar sig över allt det vackra på jorden, tänk då på den 

kommande världen, där syndens och dödens förstörelse aldrig kommer att visa 

sig. Där kommer naturen aldrig mer att fördunklas av förbannelsens skugga. 

Föreställ Dig de frälstas hem och kom ihåg, att det blir härligare än i Din 

vildaste fantasi. 

”’[…] vad inget öga sett och inget öra hört och vad ingen människa har 

anat, det som Gud har berett åt dem som älskar honom.’” Första 

Korintierbrevet 2:9. 

Ofta betraktas de, vilka Kristus drar till Sig, som hopplösa fall. I himmelen 

kommer det att finnas många, som andra inte trodde skulle vara där. Människor 

ser på utvärtes ting, men Herren ser till hjärtat. Somliga av de frälsta har klängt 

sig fast vid Kristus i sin sista stund. De, som inte riktigt förstod frälsningsplanen, 

då de dog, kommer att undervisas om den i himmelen. 

På korset fick Jesus en enda, liten tröst under sitt lidande. Det var den 

ångerfulle rövarens bön. Han såg i Jesus – som var slagen, bespottad och 

upphängd på ett kors – Guds Lamm, som bar all världens synd. Hopp och 

fruktan blandades i hans röst, då denne hjälplöse, döende lämnade sig till den 

döende Frälsaren. Svaret kom genast: 

 Sannerligen säger jag Dig i dag: Du skall vara med mig i paradiset. 

När Nådens Dörr stängs! 

Kristus kommer liksom mitt i natten, när alla sover. Därför måste vi avlägga 

räkenskap inför Gud varje dag. Allt emellan oss måste vara rätt och riktigt. 

Varje oärlighet och syndig handling måste läggas bort. Den människa blir 
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sannerligen olycklig, som har haft ett sken av gudaktighet, men förnekat dess 

kraft; som har kallat Kristus för Herre, Herre, och ändå inte besitter Hans avbild 

och karaktär. 

”Inte alla som säger ’Herre, herre’ till mig skall komma in i himmelriket, 

utan bara de som gör min himmelske faders vilja.” Matteusevangeliet 7:21. 

Välj det Goda! 

Det är i detta liv, som vi skall skilja oss ifrån synden genom tro på Kristi 

sonande blod. Vår dyrbare Frälsare inbjuder oss att sluta oss till Honom, 

att förena vår svaghet med Hans styrka, vår okunskap med Hans visdom, 

vår ovärdighet med Hans förtjänster. 
Det är meningslöst, att se fram emot ett tusenårigt glädjens fredsrike, om man 

inte önskar, att Frälsaren skall avlägsna synden ur ens liv. Gud vill upprätta ett 

rättfärdighetens rike utan synd och elände. För att bli medborgare där, måste Du 

och jag lära oss Jesu saktmod och ödmjukhet i Guds omsorgs skola. Herren låter 

oss alltid gå på vägen till livet. Den är inte nödvändigtvis den väg, som vi själva 

skulle välja, och som verkar vara lättare och behagligare. Det ankommer på oss, 

att bruka de verktyg himmelen tillhandahåller, för att anpassa karaktären efter 

Guds mönster. Bara med den största fara för sig själv kan någon försumma, eller 

uppskjuta, detta arbete. 

I en syn hörde aposteln Johannes en röst i himmelen högt säga: ”Ve dig, du 

jord, och dig, du hav! Ty djävulen har kommit ned till eder i stor vrede, 

eftersom han vet, att den tid han har kvar är kort.’” (Uppenbarelseboken 

12:12.) Fruktansvärda är de förhållanden, som föranleder detta himmelska utrop. 

Satans vrede tilltar, efterhand som hans tid rinner ut. Hans lögnaktiga och 

ödeläggande verk når sin höjdpunkt i nödens tid. 

Våra planer är inte alltid Guds planer. Det händer, att Han som förstår oss 

bättre, än vi själva gör, i Sin kärleksfulla omsorg och intresse för oss icke 

tillåter, att vi i egenkärlek tillfredsställer vår egen äregirighet. Våra planer 

misslyckas ofta, för att Guds plan för oss skall lyckas. I det kommande livet 

kommer de obegripliga händelser och ting, som här har vållat oss besvär och 

besvikelse, att förklaras. Vi kommer att se, att våra tillsynes obesvarade böner 

och våra gäckade förhoppningar har varit de största välsignelser.  

Då kommer mycket att förklaras. 

Människor talar om en ny värld med fred och harmoni. Men fred i en syndfull 

värld är en omöjlighet. Vänta inte förgäves på ett tusenårigt fredsrike i denna 

värld, liksom judarna väntade på befrielse från romarna. Nej, lyssna på Guds 

röst och till Hans budskap om evig och sann fred. Låt Gud komma in i Ditt 

hjärta i dag. 

I fall Du vill vara med i det fredens och rättfärdighetens rike, som Gud 

kommer att upprätta, tag då emot Hans inbjudan i dag. Låt Gud avlägsna synden 

ur Ditt liv. När Han kommer, för att utplåna allt det onda, kommer Du att tas 
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med till Hans fredsrike. ”Om ni hör hans röst i dag, förhärda inte era 

hjärtan.” Hebréerbrevet 4:7. 
 

Källhänvisningar 

1
) Den Store Mester, sidan 390

 

2
) Samma, sidan 391

 

3
) Samma, sidan 392 

Angående Gratisboken 

Den Stora Striden, av Ellen G. White (607 sid.) 

Israel förkastade Kristus som sin Frälsare. Följden blev, att Jerusalem 

intogs och förstördes av romarna. De få, som tog emot Frälsaren, fick fly 

för livet. 

Boken Den Stora Striden drar ridån åt sidan och visar Dig verkligheten 

bakom världshistorien. Du får en ny förståelse av, varför Israel förkastades 

av Gud. Den beskriver också den kristna församlingens historia t.o.m. 

Medeltiden. Du följer deras kamp för att bevara Guds Ord och sanningen. 

Mången martyrs mod och vittnesbörd beskrivs. 

Dock är den stora uppgörelsen mellan det goda och det onda inte slut 

ännu. Satan kämpar för att vinna denna värld över på sin sida. Men Gud 

har lovat, att Han till sist kommer att segra. Denna kamp och den sista 

uppgörelsen med Satan, som förutsagts i Bibelns profetior, beskrivs likaså i 

denna bok. 

Om Du undrar över, vad det innebär, när människor talar om en ny 

världsordning, läs då denna bok. Den skänker Dig en förståelse och insikt, 

som kommer att ha betydelse för Ditt eviga liv. Bifoga 40 kronor till porto. 

Flera Gåvoböcker och en kostnadsfri Brevkurs! 

Boken Vändpunkten (839 sid.) är en mästerlig skildring av Jesu liv och gärning, 

av Ellen G. White. Hon har också skrivit Vägen till Kristus (120 sid.). Den 

beskriver, hur man blir och utvecklas som kristen. 

Beställ samtidigt med Din gåvobok en gratis och förpliktelsefri 

Bibelbrevkurs. Du läser studiebreven i lugn och ro hemma. Svaren postar Du till 

oss för genomgång. Kursen kan avbrytas när som helst. I brevkursen ingår dessa 

böcker som gratis bredvidläsning! 

Allt material är gratis och på svenska.  

Det innebär inga förpliktelser för Dig, att läsa böckerna, eller att studera 

kursen.  

Posta nedanstående kupong eller en kopia till: Sanningen för Vår Tid, Box 9, 

511 21  KINNA. Kryssa för kursen och boken Du vill ha. Var snäll skriv tydligt. 

Se även endtime.net, amazingfacts.org, ellenwhite.se, stenshult.org.                                                                                                  

Värpte ägget sig självt, eller danade Gud först hönan? Granska skapelse 

kontra evolution på genesis.nu, gudssabbat.se, enfastgrund.se. 
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Till: Sanningen för Vår Tid, Box 9, 511 21  KINNA. Var god sänd mig följande: 

 

… Den Stora Striden. 40 kronor bifogas till porto. 

… Biblisk brevkurs, Sanningen för Vår Tid. 

 

Namn:_____________________________ 

 

Adr.:_______________________________ 

 

Postnr.:_____________________________ 

 

E-post:__________________________ 
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